vehicular (segmentos livianos) y revisión técnico-mecánica de acuerdo con los términos y 
condiciones establecidas por LA PREVISORA S.A.” 

VALOR ESTIMADO: 

Para la ejecución del contrato derivado del presente proceso de selección se hará con recursos 
propios de LA PREVISORA S.A. cuyo presupuesto estimado tiene un valor estimado de MIL 
SETECIENTOS SESENTA MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA MIL OCHOCIENTOS OCHENTA 
Y TRES PESOS M/CTE ($1,760,430,883) incluido IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que 
haya lugar, así como todos los costos directos e indirectos en que se incurra para la ejecución del 
contrato. 

PLAZO DEL CONTRATO 

El plazo de ejecución del contrato es de veinticuatro (24) meses, contados a partir de la